Р Е Ш Е Н И Е

от ___________2024 года                                                                                     №_______

О внесении изменений в решение Совета депутатов Красноярского муниципального

образования №250/49-04 от 29.10.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле в сфере благоустройства на территории Красноярского муниципального образования»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 25.12.2023 № 625-ФЗ «О внесении изменений

в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Уставом Красноярского муниципального образования,

Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Красноярского муниципального

образования №250/49-04 от 29.10.2021 года «Об утверждении Положения о

муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Красноярского

муниципального образования»:

1.1. В пункте 3.16 Положения слова «До 31 декабря 2023 года» заменить на «До 31 декабря 2025

года».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Проект внесен:

Главой Красноярского муниципального образования